－ 1 －

平成 27 年５月８日

各  位

                                             会 社 名       中 部 飼 料 株 式 会 社

                                                                    （コード番号 2053 東証･名証第１部）

                          代表者名   取締役社長   平  野    宏

           問合せ先   総務人事部長 井 藤 直 樹

                      （ＴＥＬ 052-562-2010）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役、取締役の異動および任期満了に

伴う取締役、監査役候補者を内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は平成 27 年６月

26 日開催の第 68 期定時株主総会およびその後の取締役会で正式決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

    経営体制の一層の強化・充実を図るため。

（２）異動の内容

氏 名（ふりがな） 新役職 現役職

平 野  宏 （ひらの ひろし）
代表取締役

取締役会長 執行役員

代表取締役

取締役社長 執行役員

久 光 正 郎 （ひさみつ まさお）
代表取締役

取締役社長 執行役員

専務取締役 執行役員

飼料本部長

（３）新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有

株式数

久 光 正 郎

（昭和 23 年１月２日生）

昭和

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

41

10

13

14

14

18

20

22

22

24

26

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

４

４

10

４

６

４

４

２

４

４

４

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

当社に入社

当社開発営業部長

当社鹿島工場長兼開発営業部長

当社鹿島工場長

当社取締役鹿島工場長

当社取締役岡山工場長兼水島工場長

当社常務取締役岡山工場長兼水島工場長

当社常務取締役飼料本部長兼研究技術部長

当社専務取締役飼料本部長兼研究技術部長

当社専務取締役飼料本部長兼営業推進室長

当社専務取締役飼料本部長（現在）

61,928 株

（４）就任予定日

    平成 27 年６月 26 日

－ 2 －

２．取締役の異動

平成 27 年６月 26 日付人事異動

     氏   名       新 役 職          現 役 職

平 野 晴 信    常務取締役 執行役員     常務取締役 執行役員

               飼料本部長          飼料副本部長

３．平成 27 年６月 26 日開催の第 68 期定時株主総会の決議により、下記の者の就任を予定しておりま

す。

（１）取締役候補者

    平 野   宏   現代表取締役 取締役社長 執行役員       （重任）

    久 光 正 郎   現専務取締役 執行役員 飼料本部長       （重任）

    藤 田 京 一   現常務取締役 執行役員 事業本部長兼水産部長  （重任）

    平 野 晴 信   現常務取締役 執行役員 飼料副本部長      （重任）

    牧 田 健 二   現取締役 執行役員 志布志工場長        （重任）

    川 上 政 彦   現取締役 執行役員 本社工場長         （重任）

    近 藤 祐 司   現取締役 執行役員 研究技術部長        （重任）

    小 林 洋 哉   現取締役（社外取締役）             （重任）

（２）監査役候補者

    伊 藤 隆 文   現監査役          （重任）

    松 林 茂 晴   現監査役（社外監査役）   （重任）

    岩 本 秀 之   現監査役（社外監査役）   （重任）

 以 上